

Virenfeldt ApS

c/o Henrik Sanati Virenfeldt

Haugled 18

7300 Jelling

CVR-nr. 30 53 04 89

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2024

Henrik Sanati Virenfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virenfeldt ApS
c/o Henrik Sanati Virenfeldt
Haugled 18
7300 Jelling

CVR-nr.: 30 53 04 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 13. oktober 2008
Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Sanati Virenfeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.247.710, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.099.660.

Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(45.512)	(13.631)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		274.318	69.381
Finansielle indtægter	1,2	1.690.684	950.351
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(397.103)</u>	<u>(409.652)</u>
Resultat før skat		1.522.387	596.449
Skat af årets resultat	4	<u>(274.677)</u>	<u>57.823</u>
Årets resultat		<u>1.247.710</u>	<u>654.272</u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		274.318	69.381
Overført resultat		<u>851.392</u>	<u>584.891</u>
		<u>1.247.710</u>	<u>654.272</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.856.918	2.582.600
Finansielle anlægsaktiver		2.856.918	2.582.600
Anlægsaktiver i alt		2.856.918	2.582.600
Andre tilgodehavender		7.337.900	8.895.718
Udskudt skatteaktiv		0	64.577
Selskabsskat		0	35.561
Tilgodehavender		7.337.900	8.995.856
Værdipapirer	1	7.370.346	5.945.334
Værdipapirer		7.370.346	5.945.334
Likvide beholdninger		1.467.934	446.232
Omsætningsaktiver i alt		16.176.180	15.387.422
Aktiver i alt		19.033.098	17.970.022

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		426.918	152.600
Overført resultat		15.550.742	14.699.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital	6	<u>17.099.660</u>	<u>15.851.950</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	105.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.791.578	2.012.420
Selskabsskat		122.504	0
Anden gæld		13.106	577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.933.438</u>	<u>2.118.072</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.933.438</u>	<u>2.118.072</u>
Passiver i alt		<u>19.033.098</u>	<u>17.970.022</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	152.600	14.699.350	0	15.851.950
Årets resultat	0	274.318	851.392	122.000	1.247.710
Egenkapital 30. september 2024	1.000.000	426.918	15.550.742	122.000	17.099.660

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>141.828</u>	<u>(350.934)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.370.346</u>	<u>5.945.334</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.690.684</u>	<u>950.351</u>
	<u>1.690.684</u>	<u>950.351</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>397.103</u>	<u>409.652</u>
	<u>397.103</u>	<u>409.652</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.100	6.754
Årets udskudte skat	<u>64.577</u>	<u>(64.577)</u>
	<u>274.677</u>	<u>(57.823)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	2.430.000	2.430.000
Kostpris 30. september 2024	2.430.000	2.430.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	152.600	83.219
Årets resultat	274.318	69.381
Værdireguleringer 30. september 2024	426.918	152.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.856.918	2.582.600

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Annasminde ApS	Løsning	40 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.